
週 間 行 事 計 劃
《 2022. 12. 12.(월) ～ 2022. 12. 18.(일) 》

요일 시간 행  사  명 장  소 참  석 담당부서

12.12.

(월)

09:30
11:00
14:00
16:00

국장회의
전국원전 인근지역 동맹 2022년 정례회
반여2․3동 주민공모사업 결과공유회
노인일자리참여자사업평가회

구 청 장 실
구 청 장 실
반여2․3동도시재생현장지원센터
웨 스 틴 조 선

구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장

행 정 지 원 과
기 획 조 정 실
도 시 재 생 과
노인장애인복지과

12.13.

(화)
14:00 구정혁신 우수부서 선정 심사 부 구 청 장 실부 구 청 장기 획 조 정 실

12.14.

(수)

10:00
10:00
15:00
15:00
16:00
16:30

사회복지시설종사자 문화체험행사
특구추진위원회
탄소중립생활실천 워크숍
애향대상 공적심사위원회
다행복교육지구 성과보고회
겨울철 자연재난 취약지역 현장점검

신세계시네드쉐프
중 회 의 실
문화복합센터
중 회 의 실
그린나래호텔
재 송 동

구 청 장
부 구 청 장
구 청 장
부 구 청 장
구 청 장
부 구 청 장

복 지 정 책 과
관 광 문 화 과
환 경 위 생 과
행 정 지 원 과
소 통 협 력 과
안 전 총 괄 과

12.15.

(목)

09:30
15:00
15:00
17:00

신규공무원 역량up 워크숍
현장속으로 구민곁으로
해운대형 간판디자인 표준안개발 용역 최종보고회
불꽃축제 및 해맞이축제 안전관련회의

한 화 리 조 트
복지관, 상당초 외
대 회 의 실
소 회 의 실

구 청 장
구 청 장
부 구 청 장
구 청 장

행 정 지 원 과
행 정 지 원 과
도 시 재 생 과
관 광 문 화 과

12.16.

(금)

10:00
10:00
11:20
16:00
19:00

6급팀장 리더역량plus+ 워크숍
사회복지시설종사자 문화체험행사
우2동어린이복합문화공간 컨텐츠 시연
장애인복지위원회 회의
해운대동물영화제

한 화 리 조 트
신세계시네드쉐프
우 2 동
문화복합센터
문 화 회 관

구 청 장
부 구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장

행 정 지 원 과
복 지 정 책 과
재 무 과
노인장애인복지과
일자리경제과

12.17.

(토)

10:00
13:00

가족사랑 실천대회
캠코브러리 개소식

부산디자인센터
재반지역아동센터

구 청 장
구 청 장

가 족 복 지 과
가 족 복 지 과

12.18.

(일)
09:00 반송2동 단체합동 환경정비 반송2동 부산은행 앞구 청 장반 송 2 동

기타

행사


